Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES

CNPJ 01.612.383/0001-11
Rua Nilza Fernandes, 640 – Fone: (084) 388-0111

CEP: 59945-000 – Major Sales/RN

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2018.02.02.007RP
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.02.02.007RP

ÓRGÃO REGULADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES - RN
PRESTADOR Nº  01:   JOSE AIRTON MAIA DE OLIVEIRA 35058994372

OBJETIVO: Constitui Objeto da Ata: O registro de preços para futura contratação de empresa especializada para
executar serviços de solda e ferragens, no que pertine a confecção e manutenção de estruturas metálicas, a fim de
atender demanda das secretarias e órgãos que integram a estrutura administrativa do município de Major Sales/RN,
com recursos próprios e de convênios consignados na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2018, de acordo
com o edital de convocação e seus elementos constitutivos, consoante as disposições da legislação vigente.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A presente Ata de Registro de Preços é decorrente da licitação na modalidade Pregão
Presencial Nº 2018.02.02.007RP, realizada com base nas disposições da Lei nº 10.520/2000, 8.666/93 em sua atual
redação e Resolução Nº 011/2016 – TCE/RN.

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Integra a Ata, o Edital do Pregão Presencial nº 2018.02.02.007RP, seus
elementos constitutivos e a seguinte proposta vencedora do referido certame:

LICITANTE: JOSE AIRTON MAIA DE OLIVEIRA 35058994372.

ITENS Nº: 01, 02 e 03.

VALOR R$: 62.000,00 (Sessenta e Dois Mil Reais), para todos os itens.

VIGÊNCIA DA ATA: A presente Ata de Registro de Preços entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e
vigerá até 11 de março de 2019, podendo os contratos dela decorrentes serem prorrogados de acordo com as
disposições da Lei Federal nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA - 08 de Março de 2018.

ASSINANTES:
Thales André Fernandes – Órgão Regulador
Jose Airton Maia de Oliveira - Prestadora